
Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte 
tento výrobek pouze tak, jak je popsáno v tomto 
 návodu, aby nedopatřením nedošlo k poranění nebo 
škodám. Tento návod si uschovejte pro pozdější 
 potřebu. Při předávání výrobku s ním současně 
 předejte i tento návod.

Účel použití
Světelný řetěz je určen k dekorativnímu osvětlení 
a není vhodný k osvětlení místností nebo cest. 
 Výrobek je vhodný k používání ve vnitřních i venkov-
ních prostorách.  
Integrované reproduktory slouží k výstupu zvuku 
přes Bluetooth® pro mobilní přehrávací zařízení, jako 
jsou chytré telefony apod. 
Tento výrobek je koncipován pro soukromé použití 
a není vhodný pro komerční účely. Výrobek používejte 
pouze v mírných klimatických podmínkách.

NEBEZPEČÍ pro děti
• Děti nerozpoznají nebezpečí, která hrozí při nevhod-

ném zacházení s elektrickými zařízeními. Proto 
 výrobek uchovávejte mimo dosah dětí.

•  Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí.  
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení!

NEBEZPEČÍ úrazu elektrickým proudem
• Výrobek je vhodný k používání ve venkovních 

 prostorách a odpovídá stupni krytí IPX4. To znamená, 
že výrobek je chráněn před stříkající vodou, napří-
klad deštěm. Chraňte jej však před silným deštěm 
a tekoucí vodou.  
Výrobek se v žádném případě nesmí používat pod 
 vodou. To by vedlo k okamžitému zkratu a hrozilo by 
nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Výrobek připojujte pouze do zásuvky instalované 
podle předpisů, jejíž síťové napětí odpovídá 
 technickým parametrům výrobku. 

• LED diody nejsou stmívatelné. Nepřipojujte proto 
 tento výrobek ke stmívatelné zásuvce. Jinak dojde 
k poškození elektroniky, zejména reproduktoru. 

• Před zapojením síťového adaptéru do zásuvky vždy 
nejprve připojte připojovací kabel k síťovému 
 adaptéru. Před odpojením připojovacího kabelu od 
síťového adaptéru vždy odpojte síťový adaptér ze 
zásuvky. 

• Odpojte síťový adaptér ze zásuvky, ... 
... pokud dojde k poruše během provozu, 
... při bouřce, 
... před čištěním přístroje. 
Přitom tahejte vždy za síťový adaptér, nikoli za 
 připojovací kabel.

• Výrobek lze používat pouze s přiloženým síťovým 
adaptérem. Nepoužívejte žádný poškozený síťový 
adaptér ani se jej nepokoušejte sami opravit. 

• Připojovací kabel nesmí být zalomený ani nijak 
skřípnutý. Připojovací kabel udržujte mimo dosah 
horkých povrchů a ostrých hran. 

• Výrobek se nesmí elektricky propojovat s jinými 
světelnými řetězy ani podobnými výrobky.

• Napájení lze přerušit pouze odpojením síťového 
adaptéru. Zásuvka musí být snadno přístupná, 
 abyste mohli v případě potřeby rychle vytáhnout 
 síťový adaptér. 

• Nepoužívejte výrobek, pokud jsou výrobek, připojo-
vací kabel nebo síťový adaptér viditelně poškozeny. 

• Neprovádějte na výrobku žádné změny. Případné 
opravy výrobku nechte provádět pouze v odborném 
servisu nebo přes zákaznický servis. V důsledku 
 neodborných oprav mohou uživateli hrozit značná 
nebezpečí.

• Neotevírejte ani neodstraňujte žádné části krytu 
 reproduktoru. Do otvorů krytu nestrkejte žádné 
předměty. 

• Připojovací kabel položte tak, aby nehrozilo nebez-
pečí zakopnutí. Kabel není vhodné ani povolené 
ukládat do země. 

• Výrobek nikdy neumisťujte do prohlubní nebo kotlin, 
ve kterých se může držet voda.

VÝSTRAHA před poškozením zdraví
• LED diody jsou velmi jasné. Nedívejte se přímo do 

zapnutých LED diod.  
Dbejte na to (i při zavěšování), abyste neoslňovali 
lidi ani zvířata. 

• Poslech hudby s nastavenou vysokou hlasitostí 
může vést k trvalému poškození sluchu. Než začnete 
přehrávat hudbu, vždy nejdřív nastavte nízkou 
 hlasitost. Zvyšte ji až později, pokud bude třeba.

VÝSTRAHA před popálením/požárem
• Žárovky a reproduktory jsou napevno namontovány 

v objímkách světelného řetězu a nelze je vyměnit. 

cs   Návod k použití

Venkovní světelný řetěz s reproduktory Bluetooth®

připojovací kabel

Přehrávání hudby

  M Všechny funkce můžete ovládat jako obvykle 
 pomocí přehrávacího zařízení. 

Reproduktory můžou přijímat hudbu ve všech 
 běžných formátech zvukových souborů, které 
 podporuje dané přehrávací zařízení. 
Dbejte následujících pokynů:
Je možné, že budete muset typ přenosu přes stan-
dard A2DP aktivovat na svém smartphonu manuálně. 
Tento profil, který podporuje většina běžných smart-
phonů, byl vyvinut speciálně k bezdrátovému přenosu 
stereofonních audio signálů přes Bluetooth®. Přečtěte 
si k tomu návod k použití Vašeho mobilního zařízení.

Závada/řešení

Časté přerušení zvuku 
• Není vzdálenost mezi mobilním zařízením  

a reproduktory příliš velká? 

Žádné spojení Bluetooth®

• Podporuje Vaše přehrávací zařízení Bluetooth®? 
Přečtěte si návod k použití Vašeho přehrávacího 
zařízení. 

•   Není deaktivovaná funkce Bluetooth® na přehráva-
cím zařízení? Zkontrolujte nastavení.  
Funkci Bluetooth® případně opět aktivujte. 
 Zkontrolujte, jestli se světelný řetěz objeví na 
 seznamu nalezených zařízení.  
Pokud se světelný řetěz nepřipojí, jak je popsáno, 
proveďte reset. Umístěte obě zařízení těsně 
k sobě. Z okolí odstraňte ostatní zařízení s bezdrá-
tovým přenosem. Spusťte opět vyhledávání. 

• Není u Vašeho přehrávacího zařízení nutno zadat 
heslo?  
Zkontrolujte nastavení.

Resetování
Elektromagnetické záření v okolí reproduktorů může 
vést k narušení funkcí. Pokud se reproduktory 
 nepřipojí, proveďte reset: 
1. Síťový adaptér vytáhněte ze zásuvky. 
2. Odstraňte světelný řetěz z oblasti 

 elektromagnetického záření. 
3. Síťový adaptér znovu připojte. 
4. Zkuste připojení navázat znovu. 

Technické parametry

Model:  701 634
Jmenovitý výkon:  8,8 W  
    (světlo 2,8 W + reproduktor 6 W)
Stupeň krytí:  IPX4 (ochrana před stříkající 

 vodou) 
Provozní teplota: –10 až +50 °C
Síťový adaptér: 
 Model:  RKPO-DE1202000DP-5
 Výrobce   Dongguan Rico Electronic Co. 

Ltd., No. 3 Nanhuang Rd., Hengli, 
Dongguan, Guangdong, China

 Registrace podniku: 914419005829355856
 Vstup:   200-240 V ~ 50/60 Hz 
 Výstup:  12 V   2 A  24 W
     (symbol  znamená stejnosměrný 

proud) 

 Účinnost  v provozu Ø:  87,5 %
 při nízkém zatížení (10 %):  83 % 
 Příkon bez zátěže:     0,15 W
Reproduktor:
Hladina akustického tlaku (SPL):  82 dB
Odstup zvuku od šumu (SNR):  ≥ 85 dB
Impedance: 4 Ω
Jmenovitý výkon: 2x 3 W

Zdroj světla:  žárovky se světelnými diodami 
(LED)

Bluetooth® 
Verze:    V5.3 / nižší verze 

(od 1.1) jsou kompatibilní, ale je 
možné, že nebudou podporovat 
všechny funkce

Dosah:    max. 10 m (v otevřeném prostoru) 
Výstupní výkon: 5 W
Frekvenční rozsah: 2,402 GHz až 2,480 GHz
Maximální přenosový  
výkon:  2,5 mW
Standardy zařízení:  A2DP V1.2 / AVRCP V1.4

Kompatibilní se
smartphonem nebo tabletem s funkcí Bluetooth®

Android 4.3 a vyšší
• iPhony s operačním systémem iOS (iOS 7.0 a vyšší); 

tablety s operačním systémem iOS (iOS 7.0 a vyšší)
• Textová značka a loga Bluetooth® jsou registrované 

obchodní značky společnosti Bluetooth SIG, Inc. 
Používání těchto značek společností Commaxx BV 
podléhá licenci. 

• Android, Google Play a logo Google Play jsou 
 značky Google Inc.

• The Bluetooth® word mark and logos are registered 
trademarks of Bluetooth SIG, Inc. and any use of 
such marks by Commaxx BV is under license.

• Android, Google Play and the Google Play logo are 
trademarks of Google Inc.

Prohlášení o shodě

Společnost Commaxx BV tímto prohlašuje, že tento 
výrobek splňuje v době uvedení na trh základní 
 požadavky a všechna příslušná ustanovení směrnice 
2014/53/EU.  
Úplné prohlášení o shodě naleznete na adrese  
https://commaxx-certificates.com/doc/701634_doc.pdf
Výrobek lze dovážet do následujících zemí: Německo, 
Rakousko, Švýcarsko, Česká republika, Polsko, 
 Slovensko, Maďarsko

Výrobce:
Commaxx BV, Wiebachstraat 37,  
6466 NG Kerkrade, The Netherlands (Nizozemsko)

Likvidace

Výrobek a jeho obal byly zhotoveny z cenných 
 recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje 
 množství odpadu a chrání životní prostředí.
Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních 
 možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se 
nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni 
 likvidovat samostatně, odděleně od 

 domovního odpadu. Elektrická zařízení obsahují 
 nebezpečné látky. Ty mohou při neodborném sklado-
vání a likvidaci škodit zdraví a životnímu prostředí. 
 Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně 
přijímají staré přístroje, získáte u obecní nebo 
 městské správy.
Vadné osvětlovací prostředky musíte odevzdat k eko-
logické likvidaci jako elektroodpad ve sběrném dvoře. 
Pozor: Vestavěná světla jsou pevně přilepená a nelze 
je odstranit, aniž by se zničila. 

Číslo výrobku: 701 634

Přehled (rozsah dodávky)síťový adaptér

žárovkové lampy reproduktor

• Neumisťujte do blízkosti reproduktorů žádné zdroje 
ohně jako např. hořící svíčky. Svíčky a jiné otevřené 
plameny musí být vždy udržovány v dostatečné 
vzdálenosti od výrobku, aby se zabránilo šíření 
ohně.

• Nezapínejte výrobek v obalu a nezakrývejte jej 
 během provozu. Nepoužívejte světelný řetěz nebo 
reproduktory v uzavřených skříních nebo regálech 
bez dostatečného větrání. Větrání nesmí být přeru-
šeno zakrytím větracích otvorů novinami, ubrusy, 
závěsy apod. Reproduktory musí mít kolem sebe 
volný prostor alespoň 5 cm. 

POZOR – věcné škody
• Výrobek je vhodný pro provoz při teplotách  

od cca -10 °C do +50 °C.  
Nevystavujte jej teplotám nad +60 °C (např.  
při  přímém slunečním záření).  
Při teplotách nižších -20 °C ho ale uchovávejte 
uvnitř domu, jinak může dojít k jeho poškození. 

• Vyvarujte se skladování a používání za extrémních 
teplot a extrémně nízkého tlaku vzduchu (např. ve 
vysokých nadmořských výškách). 

• Pokud výrobek přenesete z chladného do teplého 
místa, může v přístroji zkondenzovat vlhkost.  
V takovém případě nechte přístroj několik hodin 
 vypnutý.

• Výrobek nenechte spadnout na zem a nevystavujte 
ho silným nárazům.

• Do bezprostřední blízkosti reproduktoru nedávejte 
průkazy s magnetickým proužkem, telefonní ani 
 kreditní karty ani zvukové pásky, hodinky apod. 
 Vlivem magnetů vestavěných v reproduktoru může 
dojít k jeho poškození. 

• K čištění nepoužívejte silné chemikálie ani agresivní 
nebo abrazivní čisticí prostředky. 

Zapnutí/vypnutí výrobku

Výrobek nemá samostatný vypínač. Jakmile zapojíte 
síťový adaptér do zásuvky, rozsvítí se kontrolka  
a reproduktory jsou připraveny na Bluetooth® připojení. 

Navázání spojení Bluetooth®

Pokyny, které je potřeba znát a dodržovat:
•  Některá zařízení potřebují k navázání spojení více 

času. Nejedná se o chybnou funkci. 
•  V každém případě se řiďte pokyny uvedenými  

v návodu k použití Vašeho mobilního zařízení. 
• Zpravidla lze současně s reproduktorem připojit 

pouze jedno zařízení. 
• Oba reproduktory se automaticky spárují.  

Spojení s dalšími reproduktory není možné. 

Připojení reproduktoru
1. Zasuňte síťový adaptér do vhodné zásuvky. Zazní 

vzestupný signální tón.
2. Aktivujte funkci Bluetooth® na svém přehrávacím 

zařízení (např. smartphonu) a spusťte vyhledávání 
zařízení.

3. Zvolte ze seznamu TCM701634 a potvrďte tuto 
volbu. 

Jakmile se spojení úspěšně naváže, zazní krátký 
 signální tón. 
Mějte na paměti: 
Bluetooth® připojení je přerušeno, např. když ...
…  síťový adaptér vytáhnete ze zásuvky, 
…  vypnete přehrávací zařízení, 
…  deaktivujete Bluetooth® na přehrávacím zařízení, 
...  přemístíte přehrávací zařízení z dosahu Bluetooth®. 
Když jsou obě zařízení opět zapnutá a v dostatečné 
vzdálenosti u sebe a na přehrávacím zařízení je akti-
vována funkce Bluetooth® , zařízení se automaticky 
znovu připojí. 

Přerušení spojení Bluetooth® 
K reproduktorům lze prostřednictvím Bluetooth® 
 připojit vždy pouze jedno zařízení. Pokud chcete 
 reproduktory připojit k jinému zařízení, nejprve 
 odpojte stávající připojení na přehrávacím zařízení. 

145599AB2X2XV · 2024-11


